

Årsredovisning
för
Mjölkbryggan i Trång AB
556799-5617

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Nyh, Styrelseledamot
2025-11-06

Styrelsen och verkställande direktören för Mjölkbryggan i Trång AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjölkproduktion och uppfödning av nötkreatur av mjölkkras. Verksamheten bedrivs i arrenderade ekonomibyggnader och på arrenderad mark. Företaget har sitt säte i Krokom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bytt ägare och är numera ett helägt dotterbolag till Nyh Holding AB (559509-7766)

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|----------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 14 421 | 7 539 | 7 379 | 5 233 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 418 | 1 522 | 1 790 | 957 |
| Soliditet (%) | 36,9 | 45,9 | 66,4 | 66,2 |

Den stora ökningen av nettomsättningen har flera orsaker, dels att produktionen i företaget har ökat på grund av utbyggnad under 2023-24, dels att året förlängdes till 17 mån i samband med ägarbytet. Det tredje som gjort stor påverkan detta år är att produktionsdrivande stöd har lagts in under nettomsättningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 4 320 453 | 732 054 | 5 152 507 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -5 050 000 | | -5 050 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 732 054 | -732 054 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 904 778 | 1 904 778 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 2 507 | 1 904 778 | 2 007 285 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 508 |
| årets vinst | 1 904 778 |
| | 1 907 286 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 907 286 |
| | 1 907 286 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2025-05-31 (17 mån) | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|--|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 14 421 356 | 7 539 410 |
| Övriga rörelseintäkter | | 745 773 | 1 136 741 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 15 167 129 | 8 676 151 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 197 092 | -2 274 235 |
| Övriga externa kostnader | | -3 030 520 | -2 430 755 |
| Personalkostnader | 2 | -3 091 523 | -1 830 552 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 076 324 | -622 638 |
| Summa rörelsekostnader | | -12 395 459 | -7 158 180 |
| Rörelseresultat | | 2 771 670 | 1 517 971 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 683 022 | 48 480 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 74 713 | 49 779 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -111 515 | -94 272 |
| Summa finansiella poster | | 646 220 | 3 987 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 417 890 | 1 521 958 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -500 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | -616 076 | -535 662 |
| Övriga bokslutsdispositioner | | -78 727 | -76 221 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 194 803 | -611 883 |
| Resultat före skatt | | 2 223 087 | 910 075 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -318 309 | -178 021 |
| Årets resultat | | 1 904 778 | 732 054 |

| Balansräkning | Not | 2025-05-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 5 463 524 | 5 877 448 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 463 524 | 5 877 448 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Ägarintressen i övriga företag | 4 | 87 606 | 68 447 |
| Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i | 5 | 171 272 | 71 921 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 0 | 1 370 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 258 878 | 1 510 368 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 722 402 | 7 387 816 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 396 856 | 693 765 |
| Övriga lagertillgångar | | 2 734 348 | 2 209 500 |
| Summa varulager | | 3 131 204 | 2 903 265 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 201 412 |
| Övriga fordringar | | 97 012 | 187 042 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 820 345 | 1 008 177 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 917 357 | 1 396 631 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 158 336 | 3 475 042 |
| Summa kassa och bank | | 3 158 336 | 3 475 042 |
| Summa omsättningstillgångar | | 7 206 897 | 7 774 938 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 12 929 299 | 15 162 754 |

| Balansräkning | Not | 2025-05-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 508 | 4 320 454 |
| Årets resultat | | 1 904 778 | 732 054 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 907 286 | 5 052 508 |
| Summa eget kapital | | 2 007 286 | 5 152 508 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 500 000 | 0 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 2 563 524 | 1 947 448 |
| Övriga obeskattade reserver | | 410 152 | 331 425 |
| Summa obeskattade reserver | | 3 473 676 | 2 278 873 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 7, 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 497 678 | 2 001 381 |
| Övriga skulder | | 3 563 014 | 20 360 |
| Summa långfristiga skulder | | 5 060 692 | 2 021 741 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 333 200 | 401 984 |
| Leverantörsskulder | | 979 249 | 954 259 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 382 658 | 246 489 |
| Skatteskulder | | 215 979 | 59 671 |
| Övriga skulder | | 457 560 | 3 091 910 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 18 999 | 955 319 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 387 645 | 5 709 632 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 12 929 299 | 15 162 754 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Vid fastställande av det avkrivningsbara beloppet för bolagets jordbruksmaskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 -2025-05-31 | 2023 |
|------------------------|---------------------------|------|
| Medelantalet anställda | 3,5 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-05-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 926 107 | 9 237 807 |
| Inköp | 662 400 | 1 688 300 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 11 588 507 | 10 926 107 |
| Ingående avskrivningar | -5 048 659 | -4 426 021 |
| Årets avskrivningar | -1 076 324 | -622 638 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 124 983 | -5 048 659 |
| Utgående redovisat värde | 5 463 524 | 5 877 448 |

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

| | 2025-05-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 68 447 | 14 932 |
| Inköp | 19 159 | 53 515 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 87 606 | 68 447 |
| Utgående redovisat värde | 87 606 | 68 447 |

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

| | 2025-05-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 71 921 | 25 342 |
| Tillkommande fordringar | 99 351 | 46 579 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 171 272 | 71 921 |
| Utgående redovisat värde | 171 272 | 71 921 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-05-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 370 000 | 1 250 000 |
| Inköp | 1 285 000 | 120 000 |
| Försäljningar | -2 655 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 1 370 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 1 370 000 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2025-05-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 357 496 | 401 984 |
| Övriga skulder som förfaller senare än fem år | 2 287 500 | |
| | 2 644 996 | 401 984 |

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 830 878 kronor och övriga skulder om 3 787 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-05-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 497 678 | 2 001 381 |
| Övriga långfristiga skulder | 3 487 500 | |
| | 4 985 178 | 2 001 381 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 333 200 | 401 984 |
| Övriga kortfristiga skulder | 300 000 | |
| | 633 200 | 401 984 |

Not Ställda säkerheter

| | 2025-05-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 3 018 903 | 3 565 423 |
| | 3 018 903 | 3 565 423 |

Årsredovisningen beslutades den 30 oktober 2025

Trång

Anton Nyh
Anton Nyh
Verkställande direktör
2025-11-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-06

Karolina Jonasson
Karolina Jonasson
Auktoriserad revisor
